(b) Vide supra verb. *Comprar naõ se pôde a prata, e ornamentos das Igrejas, sem licença d'El-Rey.* Et vide Arouc. in L. 1. n. 15. & 16. ff. de Rer. division., Peg. For. tom. 6. cap. 164. n. 23.

(c) Ad materiam hujus Ordinationis vide Arouc. in L. 3. à n. 26. ff. de Rer. division. Et vide Regimen novum, horum Officialium, quod est in novo Appendix Extravagantium pag. 12. num. 9.

(d) Vide supra verb. *Ajula se algem a dâ para levar ouro, prata, ou dinheiro para fóra do Reyno, &c.*

(e) Vide supra verb. *Marido, que naõ quer dar consentimento á mulher para revogar a venda por elle feita, haverá ella Provisao do Paço para fazer a demanda.*

(f) Vide infra verb. *Appellações crimes do distrito da Casa vem aos Ouvidores della.* Et nota , quod carcerati , qui in conductione delinquentium , vulgo levas remittuntur ad Curiam , si jam super eorum criminibus sit prolatâ sententia , & per appellationem ad Senatum cum delinquente remittatur , debet de ea cognoscere

Auditor Criminalis Senatus Supplicationis , ut fuit deliberatum in quodam Placito Senatus , quod est in Ord. lib. 1. Collect. 3. tit. 11. n. 1.

Nota etiam , quod Appellatio super defloratione mulieris , quando solûm petitur satisfactio pecuniaria , nulla præcedente querela , nec denuntiatione , nec additur in libello , ut condemnetur Reus in poenis criminalibus in jure contentis , pertinet ad Expeditores appellationum civilium , & non possunt in illis se intromittere Auditores criminales , quia haec causa merè civilis est : si verò ultra satisfactionem pecuniariam petatur condemnatio in poenis criminalibus , vel si præcessit querela , seu denuntiatio , causa criminalis dicetur , & pertinet appellatio ad Auditores criminales : ita fuit decretum in Senatu Portucalensi , Cabed. p. 1. dec. 14. n. 7. & 8. qui tamen refert antiquum Decretum Senatus , quod semper ad Auditores criminales pertineat ; sed sibi magis placere dicit priorem resolutionem.

(g) Ita similiter circa Advocatos extat dispositum in Ord. lib. 1. tit. 48. §. 14. Et vide Costa de Styl. Dom. Suppliçat. annot. 10. n. 3.

(h) Ex hac Ordinatione patet , quod in causis criminalibus possunt testes iterum interrogari , non tamen ad instantiam partis , sed officio Judicis ; de cuius materia vide latissimè Farinac. in Prax. criminat. tit. de Testib. q. 66. à n. 264. Conciol. in Resolution. crimin. verb. Testium miscellanea. resolut. 1. n. 4. , Reynos. observ. 39. n. 31. , Peg. tom. 3. ad Ord. in Commentar. ad hunc §. n. 3. Et si testis ciatatus ad se repetendum aufugerit , vel se occultaverit , ejus prima depositio præsumitur falsa ; de quo vide Conciol. d. verb. Testium miscellanea. resolut. 2. n. 1.